
Resolución
Ne 2022.145

Expediente Acta
2022-O13

VISTO Que hay act¡vidades en el mes de mayo que necesitarán ser difundidas.

RESULTANDO

l- t¿ue el cuerpo no presentd objp.iones.

2- Que en el Proyecto N'11009 Literal A se prevé este gasto.

ATENTO

A lo prcccdcntemcntc cxpucsto

El Concejo Municipal de Atlántida

RESUELVE

1l Autorizar un gasto de hasta $15.000 para horas de publicidad rodante a distribuir en las

diferentes actividades a realizarse en el mes de mayo al Taller de cartelería y Publicidad María Gimena

Cedres, que se hara ulcctivu del l'lCN4.

2)Poncr cn conociñiento de lo resuelto al Sector Financiero Contable y Dpto de Tesorería del

Municipio.

3)lncorpórese al Registro de Resoluciones, Gustavo

Atlántida

Resolución aprobada en fecha 26 de abril del2022'

González, Alcalde del Municipio de

4C
custavo Gónzáléi

Alcalde Municipio de Atlántida
t

Concejal

Conceial

n ''rh*s

liam Bermolen

, -t--[t-¡tl(llt_,/
l["fff,r-

Conceial




